证券代码: 002798 证券简称: 帝欧家居

债券代码: 127047 债券简称: 帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司 第四届监事会第三十二次会议决议的公告

本公司及全体监事会成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

帝欧家居集团股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会第三十二次会议于2022年7月1日在公司总部会议室以现场会议和通讯表决相结合的方式召开。本次会议通知已于2022年6月30日以电子邮件的方式发出,会议应出席监事3名,实际参加表决监事3名,公司董事会秘书列席了会议。

会议由监事会主席李艳峰女士主持,本次会议的召集、召开及表决符合有关 法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

经与会监事充分审议,会议采用记名投票及通讯表决的方式逐项表决了本次 会议的各项议案,形成并通过了如下决议:

1、审议通过《关于选举第五届监事会非职工代表监事的议案》

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

公司第四届监事会任期于 2022 年 6 月 30 日届满,根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,公司监事会提名李艳峰女士、张幸女士为公司第五届监事会非职工代表监事候选人,任期三年,自股东大会审议通过之日起生效。上述监事候选人简历详见附件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

2、审议通过《关于延长重大资产重组部分承诺履行期限的议案》

公告编号: 2022-077

表决结果:同意3票、反对0票、弃权0票。

监事会认为:经核查,公司延长重大资产重组中所作解决瑕疵房产事项的承诺履行期限事宜,系因办理瑕疵房产权证的相关部门较多且办理流程较长,导致办理进度超过预期。相关瑕疵房产目前由佛山欧神诺陶瓷有限公司(以下简称"欧神诺")及其子公司正常占有并使用,未因产权瑕疵问题形成使用或经营障碍,不存在损害公司及中小股东利益的情形。同时,针对公司在瑕疵资产使用过程中的风险,鲍杰军先生亦已出具承诺将履行补偿义务。因此,本次延长部分重组承诺的履行期限不会对公司及股东权益造成不利影响。同意延长部分重组承诺的履行期限。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1、公司第四届监事会第三十二次会议决议。特此公告。

帝欧家居集团股份有限公司 监事会 2022年7月2日 附件、监事候选人简历:

1、李艳峰简历

李艳峰,中国国籍,无境外永久居留权,女,1978年出生,大学学历。2006年至2009年在迈恩德(北京)电子有限公司任财务经理;2013年8月至今在公司工作,先后担任公司审计员、审计主管,现任公司审计监察部副部长、监事会主席。

截至公告日,李艳峰女士持有公司股份 17,340 股。与公司控股股东、实际控制人、其他持股 5%以上股东及其实际控制人、公司董事、监事和高级管理人员之间无关联关系。李艳峰女士不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一,未被中国证监会采取证券市场禁入措施,未曾受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分,未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查,亦不存在被深圳证券交易所认定为不适合担任公司董事、监事和高级管理人员的其他情形,不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号--主板上市公司规范运作》第 3.2.2 条第一款规定的不得提名为监事的情形。李艳峰女士的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。经公司在证券期货市场违法失信信息公开查询平台及人民法院网查询,李艳峰女士未曾被认定为"失信被执行人"。

2、张幸简历

张幸,中国国籍,无境外永久居留权,女,出生于1988年2月10日,本科学历。2009年至今在公司及其前身工作,现任公司财务部资金主管、监事。

截至公告日,张幸女士未持有公司股份。与公司控股股东、实际控制人、其他持股 5%以上股东及其实际控制人、公司董事、监事和高级管理人员之间无关联关系。张幸女士不存在《公司法》第一百四十六条规定的情形之一,未被中国证监会采取证券市场禁入措施,未曾受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分,未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查,亦不存在被深圳证券交易所认定为不适合担任公司董事、监事和高级管理人员的其他情形,不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

1号--主板上市公司规范运作》第 3.2.2 条第一款规定的不得提名为监事的情形。 张幸女士的任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定。经公司在证券期 货市场违法失信信息公开查询平台及最高人民法院网查询,张幸女士未曾被认定 为"失信被执行人"。